



Giriş Tarihi: 12.4.2019

'Her darbe çok ciddi kan kaybıdır'

HASAN AY



ABONE OL

Google News



BAŞKAN ERDOĞAN: Darbeye karşı olanların daha sonra darbecilerle nasıl iş tuttıklarını görüyoruz. Her darbe çok ciddi bir kan kaybıdır. Milli uzlaşa temelinde ve barış içinde Sudan bu süreci atlatmalı

Başkan [Recep Tayyip Erdoğan](#), [Burkina Faso](#) Cumhurbaşkanı Roch Marc Christian Kabore'yi dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul etti. Erdoğan ve Kabore, baş başa ve heyetler arası gerçekleştirecekleri görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Başkan Erdoğan'ın ortak basın açıklamasında şunları söyledi:

Malumunuz darbe ile gelmiş bir siyasetçi değilim. Belediye başkanlığımdan bu yana sürekli sandıkla gelen ve darbeye muhatap olan bir insanım. Darbenin ne olduğunu ve neler katıp neler götüreceğini bilen bir insanım. Bu dünya tuhaf bir dünya. Darbeye karşı olan insanların daha sonra darbecilerle nasıl iş tuttıklarını görüyoruz. Nasıl sandıkla gelenleri ipe götürdüklerini de görüyoruz. Ülke ismine gerek yok, herkes biliyor.

SON DAKİKA

SUHULET ÇAĞRISI

Sudan bizim köklü tarihi ilişkilerimizin olduğu bir ülke. Temennim odur ki suhuletle, bir kardeşlik ağı içerisinde Sudan bu işi başarmalı ve normal demokratik süreci çalıştırmaya girmelidir diye inanıyorum. Milli uzlaşma temelinde ve barış içinde Sudan'ın bu süreci atlatması en önemli temennimdir.

Çok değişik haberler gelmektedir. Sayın Ömer Beşir ile ilgili evinde midir başka bir yerde midir bunlarla ilgili bilgi vermemiz mümkün değil. Ama barış içinde bu dönemin atlatılması temennimdir. Çünkü bu ülkeler bu tür darbelerden çok çaktı ve her darbe çok ciddi bir kan kaybıdır. Bu kayba dost kardeş Sudan'ın muhatap olmasını doğrusu istemem.

FETÖ İLE MÜCADELE

2015'teki darbe teşebbüsünü engelleyen Burkina Faso halkı, 15 Temmuz sonrası Türk milletleriyle bir dayanışma sergilemiştir. Kıta genelinde FETÖ'ye karşı verdiğimiz mücadelede değerli dostum Cumhurbaşkanı Kabore'nin desteğine özellikle güveniyorum. Afrikalı ülkelerle ilişkilerimizi daha da ileriye taşımaya kararlıyız. Afrikalı dostlarımıza kendi sorunlarına yine kendi hassasiyetleri kendi dinamikleri çerçevesinde çözüm üretecek birikime fazlasıyla sahiptir.

3 ANLAŞMA İMZALANDI

Basın toplantısı öncesinde iki ülke arasında 3 anlaşma imzalandı. TRT ile Burkina Faso Devlet Televizyonu arasında işbirliği protokolü, iki ülke arasında savunma sanayi alanında işbirliği anlaşması, iki ülke arasında yatırımların karşılıklı teşviki ve korunması anlaşması imzalandı. Başkan Erdoğan, "Adalet Bakanlarımızın arasında suçluların iadesi anlaşmasını en kısa zamanda gerçekleştirmek suretiyle özellikle terör örgütü mensuplarının iadesini karşılıklı olarak temin edeceğiz" dedi.

TÜRKİYE'YE ÇATAN BURKINA FASO'YA ÇATAR

Burkina Faso Cumhurbaşkanı Roch Marc Cristian Kabore ise şunları söyledi: "Özellikle Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve Türk milletine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bu bizim için önemli bir ziyaret. Ülke içerisinde ilk kez Cumhurbaşkanlığı seviyesinde görüşüyoruz. Sayın Erdoğan'a desteklerinden ötürü teşekkür ediyorum. Türkiye'ye çatanlar Burkina Faso'ya çatmışlardır. Türkiye'ye zarar vermeye çalışan teröristlerin Burkina Faso'da kalması mümkün değildir. Söz konusu işbirliğimizi çeşitlendirmek istiyoruz."

ERDOĞAN, NİKAH ŞAHİDİ OLDU

BAŞKAN Recep Tayyip Erdoğan, [TBMM](#) Anayasa Komisyonu Başkanı [Bekir Bozdağ](#)'ın oğlunun nikah şahidi oldu. Alperen Bozdağ ve Elif Büşra Şuşoğlu'nun ATO Congressium'da düzenlenen nikah törenine, Başkan Erdoğan, eşi Emine Erdoğan'la geldi. Çiftin nikahını Ankara Müftüsü Mehmet Sönmezoğlu kıydı.

ŞABAH